

	Rozpočet			Příloha č. 9 b)	
p.o.	Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace				
		mj	počet	cecna bez DPH	celkem
Servery					
	Server A FC	ks	2	575 300,00	1 150 600,00
	Server B	ks	1	395 100,00	395 100,00
D. pole					
	Diskové pole 150 TB FC	ks	1	1 210 000,00	1 210 000,00
	NAS RACK	ks	1	156 900,00	156 900,00
Switche	Agregační switch 24X	ks	4	210 000,00	840 000,00
	Přístupový switch 48G + 6X	ks	22	110 000,00	2 420 000,00
	Optický modul 10 Gb	ks	100	410,00	41 000,00
	Optický modul 40 Gb	ks	12	3 780,00	45 360,00
	SW pro řízení aktivních prvků	ks	1	251 500,00	251 500,00
	NVR	ks	2	33 200,00	66 400,00
Wifi	Router / Firewall Rack slabý	ks	1	90 500,00	90 500,00
	Router / Firewall Rack silný	ks	1	370 100,00	370 100,00
	Wifi AP	ks	99	28 700,00	2 841 300,00
	Rádiové pojitko 80 Ghz	ks	1	194 200,00	194 200,00
kabeláž	UTP kabel Cat 6A LSOH B2Ca	m	36 000	150,00	5 400 000,00
	Optický kabel	m	1 200	230,00	276 000,00
	Napájecí panel 1U	ks	12	870,00	10 440,00
	Patchpanel 24 portů 1U cat.6A	ks	38	3 520,00	133 760,00
	Vyvazovací panel s oky 1U	ks	41	260,00	10 660,00
	Jedno / Dvojzásuvka Cat 6A = počet portů	ks	770	270,00	207 900,00
	Nový přívod elektro CYKY 3x2,5mm2	m	119	95,00	11 305,00
	Nový přívod elektro CYKY 5x2,5mm2	m	9	125,00	1 125,00
	Nový přívod elektro CYKY 5x4mm2	m	43	165,00	7 095,00
	Podružný rozvaděč PREx	ks	11	5 300,00	58 300,00
	Zemní vodič CYA 10mm2	m	180	125,00	22 500,00
Rack	Rack 42 U 1000 mm	ks	2	25 200,00	50 400,00
	Rack 18 U 800 mm	ks	9	14 300,00	128 700,00
	Optická vana pro 24 vláken	ks	5	2 850,00	14 250,00
	Optická vana pro 12 vláken	ks	8	2 610,00	20 880,00
	Optické patch cordy 1m LC-LC	ks	70	550,00	38 500,00
	Optické patch cordy 2m LC-LC	ks	70	560,00	39 200,00
	Police 650 mm	ks	2	600,00	1 200,00

	metalické patch cordy 2m	ks	770	165,00	127 050,00
	metalické patch cordy 1m	ks	770	155,00	119 350,00
	Klimatizace	ks	2	59 600,00	119 200,00
	Ventilační jednotka	ks	2	2 850,00	5 700,00
UPS					
	UPS Rack 3000 VA	ks	4	82 150,00	328 600,00
SW	Windows Server 2022 DC	li	2	106 200,00	212 400,00
	Windows Server 2022 STD	lic	1	7 800,00	7 800,00
	Windows CAL	lic	230	410,00	94 300,00
	SW pro monitorování sítě	lic	1	52 000,00	52 000,00
	SW pro zálohování	lic	1	39 600,00	39 600,00
	Virtualizace vmware	lic	1	187 000,00	187 000,00
	Antivir pro PC na 5 let	lic/pc	320	2 780,00	889 600,00
	Antivir pro Server na 5 let	lic	4	12 400,00	49 600,00
	helpdesk	lic	1	55 300,00	55 300,00
Ostatní	Projektové řízení	ks	1	82 000,00	82 000,00
	Zpracování tech. dokumen.	ks	1	112 000,00	112 000,00
	Dok. stand. Konektivity	ks	1	10 000,00	10 000,00
	Předimplementační analýza	ks	1	235 900,00	235 900,00
	Realizační projekt kabeláže	ks	1	111 700,00	111 700,00
	Školení	dny	10	8 000,00	80 000,00
	Dokumentace k OOU/GDPR	ks	1	185 300,00	185 300,00
	Drobný instalační materiál	ks	1	350 000,00	350 000,00
	Demontáž staré kabeláže	ks	1	135 100,00	135 100,00
	IP kamery	ks	5	12 210,00	61 050,00
				Cena bez DPH	20 155 725,00
				Cena vč. DPH	24 388 427,25

Účastník vyplní jen žlutá pole